EnEs

SPB30MP6NC1

Uriin

Seri

Govde Malzemesi

Tip

Cikis / Kontak Tipi
Algilama Mesafesi
Baglanti Tipi

Baglanti /Anma Olgiisii
Calisma Gerilimi
Yalitim Gerilimi (Ui)
Darbe Dayanim Gerilimi
(Uimp)

Calisma Sicakhig
Kirlenme Derecesi
Koruma Sinifi

Kontak Sayisi

Ters Polarite Korumasi
Kisa Devre Korumasi
Max. Yk Akimi

ilk Agihs Oncesi
Gecikme

Min. Yiik Akimi
Gerilim Diigiimdi
Dalgalanma (Gerilim)
EMC

Sarth Kisa Devre Akimi
Kullanim Kategorisi -
Beyan Calisma Akimi
Algilama Yuzii

Kablo Sayisi ve Kesit
Alani

imal Tarihi

Fotoelektrik Buton

SPB Serisi Fotoelektrik Buton

Plastik

Cisimden Yansimali Anhk

NPN-NO

15 cm Algilama

1m Kablolu

M30

12-30 VDC

1500 VAC

75VDC

-25°C...+55°C

3

IP67

1

VAR

VAR

Cikis tarama 200mA

<300 ms

<1mA

<2V

<%10

61000-4-3 3V/m -- 61000-4-6 3

100A

DC13 - 200mA

PC

3x0,25 mm?2
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http://www.emaselectric.com/urunlerimiz/e--sensorler/spb--spb-serisi-fotoelektrik-buton/spb30mp6nc1--plastik-cisimden-yansimali-anlik-npn-no-15-cm-algilama-1m-kablolu-m30-fotoelektrik-buton

Ozellikler Hizli anahtarlama kapasitesi

Surtiinmeye ve yipranmaya karsi dayanikli

Kisa devre ve asiri yik korumasi

Ters polarite korumasi
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